
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 109815-2013 z dnia 2013-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piecki

Zorganizowanie o przeprowadzenie usług szkoleniowych (łącznie 208 godzin zegarowych) w zakresie

podnoszenia kompetencji społecznych i zawodowych dla 24 osób bezrobotnych bądź nieaktywnych zawodowo,

mieszkańców gminy Piecki, będących w...

Termin składania ofert: 2013-06-19

Piecki: Zorganizowanie i przeprowadzenie usługi szkoleniowej w

ramach projektu systemowego Ograniczenie bezrobocia i sfery

wykluczenia społecznego w gminie Piecki współfinansowanego

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

Priorytet VII, Działania 7.1., Poddziałanie 7.1.1.,

Numer ogłoszenia: 142249 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 109815 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieckach, pl. 1 Maja 6, 11-710 Piecki, woj.

warmińsko-mazurskie, tel. 89 742 11 26, faks 89 742 21 44.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie i przeprowadzenie usługi

szkoleniowej w ramach projektu systemowego Ograniczenie bezrobocia i sfery wykluczenia społecznego w

gminie Piecki współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania 7.1., Poddziałanie 7.1.1.,.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie usług

szkoleniowych (łącznie 208 godzin zegarowych) w zakresie podnoszenia kompetencji społecznych i

zawodowych dla 24 osób bezrobotnych bądź nieaktywnych zawodowo, mieszkańców Gminy Piecki, będących

w wieku aktywności zawodowej, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w ramach projektu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=109815&rok=2013-06-12


systemowego Ograniczenie bezrobocia i sfery wykluczenia społecznego w gminie Piecki współfinansowanego

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania 7.1., Poddziałanie 7.1.1.,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.57.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Usługa szkoleniowa obejmuje zadania w zakresie: 1. Trening interpersonalny (dla 24 osób,

łącznie 45 godzin zegarowych), 2. Kurs z zakresu udzielania pierwszej pomocy (dla 24 osób, łącznie 40

godzin zegarowych) 3. Kurs z zakresu samoobrony (dla 10 osób, łącznie 15 godzin zegarowych) 4.

Warsztaty aktywizacji zawodowej (dla 24 osób, łącznie 60 godzin zegarowych) 5. Indywidualne doradztwo

zawodowe (dla 24 osób, łącznie 48 godzin zegarowych).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Instytut Badawczo-Szkoleniowy Sp. z o.o., ul. Artyleryjska 3k, 10-165 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30302,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 21170,00

Oferta z najniższą ceną: 21170,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28983,60

Waluta: PLN.


